[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября 2017 года №
 95

О  внесении  изменений в решение Совета депутатов города Гагарин Смоленской области от 26.12.2016 года  № 114 «О бюджете Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, решением Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области от 29.10.2015 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О  внесении  изменений в решение Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области от 26.12.2016 года № 114 «О бюджете Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», внесенный Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Совет депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области от 26.12.2016 года № 114 «О бюджете Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 11 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.2. Приложение № 13  изложить в следующей редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 15 изложить в следующей редакции (прилагается).

1.4. Приложение № 17 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Гагарин Смоленской области

Г. М. Деев